مشکل...« دیده شود، جعل کرده اند!«
دومین دوره جایزه جهانی ادبیات فلسطین

برگزار می شود
فراخوان دومین دوره جایزه جهانی ادبیات فلسطین منتشر شد.

برای پاسداشت خون شهدای راه آزادی فلسطین و مقاومت و نیز برای حمایت
از مردم مظلوم فلسطین و مقابله با اشــغالگری، کودک کشی و تبعیض نژادی رژیم
صهیونیستی »جایزه جهانی ادبیات فلسطین« در آبان ۱۳9۷ )نوامبر 2۰۱9( تأسیس
شده است. »جایزه جهانی ادبیات فلسطین« جایزه ای است بین المللی و غیردولتی که
با همکاری اتحادیه ها و تشکل های فرهنگی و ادبی برخی کشورهای اسلامی و دیگر
کشورها برگزار می شــود. هدف از برگزاری آن، شناسایی و معرفی برترین آثار ادبی
منتشرشده درباره موضوع فلسطین و مقاومت ملت فلسطین و آزادی قدس شریف
و جنایت های صهیونیســت ها در فلسطین و تقدیر از ادبا و نویسندگان و شاعران و
ناشــرانی است که در سراسر جهان، با قلم خویش، به دفاع از ملت مظلوم فلسطین
برخاســته اند. در دومین دوره جایزه جهانی ادبیات فلسطین، بهترین آثار با موضوع
فلسطین و مقاومت ملت فلسطین و آزادی قدس شریف و جنایت های صهیونیست ها
در فلســطین که در ســال های 2۰2۱ و 2۰22 و 2۰2۳ میلادی تولید شده باشند،
بررســی و انتخاب خواهند شــد. در این جایزه، کتاب های ممتــاز در گروه های زیر
بررسی و داوری می شوند: داستان و شعر کودک، مجموعه داستان های کوتاه، رمان،
خاطره ، نمایش نامه چاپ شده، دیوان شعر. پایان مارس 2۰2۴ میلادی مقارن با ۱2
فروردین ۱۴۰۳ آخرین مهلت ارسال آثار به سایت جایزه جهانی فلسطین به آدرس

www.palintaward.com اعلام شده است.
مراســم اختتامیه و اعلام نتایج دومین دوره جایزه جهانی ادبیات فلسطین در
سال 2۰2۴ میلادی برگزار خواهد شد. تاریخ دقیق و مکان برگزاری مراسم پایانی در

سایت رسمی جایزه اطلاع رسانی می شود.
نخستین رویداد ملی »هم نوشت« برگزار می شود